

Yenişehir, 6.9.1962

Sevgili Büyüğüm,

~~İstanbul'dan Ankara'ya döndükten~~  
sonra yapabildiğim temaslarda aldığım  
bilgileri yazıyorum.

Basılmak üzere Medeniyet'e <sup>verilecek</sup> ~~gönderilecek~~  
~~İstisna~~ yazılar geçen haftanın başında  
~~Boztepe'ye~~ verdim. "Hazreti Ali"nin  
neden geciktirildiğini anlatım, "Göndermiş-  
ler, ben burada taktilo ettirilim" dedi.  
Boztepe'ye içinde bulunduğumuz mü-  
bül durumundan söz açtım. 5-6 top kâğıt  
vermesini istedin. Tahminimin aksine,  
yakında kâğıt gelirse vereceğini  
söyledi. Yakın zamanda, inşaallah,  
bu kâğıtları alabileceğiz.

Ayyıldız Matbaasıyla göndertim.  
Son olarak gönderdiğimiz 500 liray, 26.3.1962  
tarihinde almışlar. Tahsil işini



bağlı olarak gönderiyorum, "Alevilik" in  
 birinci basımı, Kur'an'ın ikinci basımı  
 için Ayyıldız'dan aldığı teklif  
 mektubu da ekledim. "Alevilik" in  
 3000 adet <sup>ilmenge</sup> ~~basım~~ daha uygun ol-  
 cak. Borç durumunu yazıyorum:

Ayyıldız'a Toplam borç: 3387.50 lira  
 Ödenen miktar: 2500.- "  
 Geriye kalan borç: 887.50 "

Namık Katoğlu ile görüşemedim,  
 İzinliydi. Sözünü ettiğiniz yazı yazan  
 memuru buldum. Kur'an ve Tefsir'in  
 yeniden satın alınması söz konusu  
 değilmiş. Kendisine gerekli bilgiyi  
 verdim.

Hüseyin Hüsnü Eldem ile Tevfik  
 Erben de izinliydi. İzininden dön-  
 düklerinde kendilerini arayacağım,  
 Yayın Müdür Muavini Nail Arslanpay  
 ilgi gösterdi. Tefsir'i incelemek üzere  
 Başmüfessir Hamdi Kadapoğlu görevlen-



dirilmiş. Kendisini gördüm. Size selâm-  
larını, Saygılarını yazmamı söyledi, Karan-  
lı hazırlayacak.  
Yatından sonra tekrar görüşeceğim,  
Alacağım sonra size yazacağım.

Dil Kurumu nedense Tefsir'e muka-  
bemet etti. Yalnız Ömer Asım Aksoy  
"Kendilerine hizmetlerini yazın. Fim-  
den geleni yapacağım'dan emin olun,  
Zaten emindiyiz ya!" dedi. Ankarada  
olmayan Salâh Bursalı ile henüz görüş-  
medim.

Sunt Kemal Yetkin'i Ünivesi-  
te'de <sup>ihidefa</sup> ziyaret ettim. Size saygıla-  
rım sundu. <sup>mesgul olacağım</sup> Lahiyat Fakültesi  
Dersani'yle görüşeceğim, ayrıca Rek-  
törlük için bir miktar satın alaca-  
ğım, ~~şeyler~~ ancak bir dilekçe  
belmenin uygun olacağını söyledi.  
Dilekçeyi hazırladım. Tekrar gittim.  
Gerekli işlemin yapılması için Genel  
Sekreteri'ne emir verdi. Cumartesi



gelen,  
Fransa'da yayımlanan ve  
sizden söz açan estetik  
tariki hollanda yeni  
bilgi belmeni istedi.

günü telkar taksip edeceğim

Bu arada ~~Şiş~~ Bankası Genel Mü-  
dürlüğü'ne uğradım. Üç sene kadar  
evvel bir propoganda yazısı için  
velmeyi vaattilikleri parayı hatırlat-  
tım. Ancak, bu yazının nerede yayın-  
landığını hatırlayamadım. ~~Şiş~~ Bu-  
ların ilgili dosyayı bulmalarına  
yolayacak bir bilgi verebilir mi-  
siniz? Sizde kesmen mi basırmış-  
lardı?

~~Şiş~~ Gönderdiğiniz Kur'an lalla  
Hammeferdi'nin mektubunu bugün  
aldım. Suat hanımla görüşeceğim.  
Yarınki postayla size 75 lira  
gönderiyorum. Üç tane Kur'an

~~gönder~~ postalamanızı diletim  
Amerika'da Columbia Üniversitesi'nde ~~Şiş~~ Bayan Fay Kirby' tara-  
fından yapılan dolayla tezi ~~Şiş~~ Türkçe olarak yayımlandı. Adı:

Delim Saygılarımla Selamım,  
aldım ~~Şiş~~

Türkiye'de Köy Enstitüleri.  
Sizden söz açan kesimlerine işaretliyorum. Daktilo edip  
göndereceğim. İlgili çelici bir ilki paragrafın kopyasını  
ekide bilgilerinize sunuyorum.



**Boğaziçi Üniversitesi**

**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**

**Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanıtı**

**Ismayıl Hakkı Baltacıoğlu Koleksiyonu**



**BLTOZNO200105**